1

贵州商学院教务处文件

黔商院教发〔2022〕14 号

关于转发“省教育厅办公室关于成立贵州省
大中小学教材审核专家库的通知”的通知

各教学院部：

为深入贯彻落实习近平总书记关于教材工作的重要指

示、李克强总理重要批示,以及全国教材工作会议暨首届全

国教材建设奖表彰大会精神,现全文转发“省教育厅办公室

关于成立贵州省大中小学教材审核专家库的通知”（详见附

件），请遵照执行。

（联系人：刘玲玲 13958113230 袁华 13765121199）

附件：1.《省教育厅办公室关于成立贵州省大中小学教

材审核专家库的通知》

2. 高等学校教材审核专家库人员名单

3. 境外教材审核专家库人员名单

2

教务处

2022 年 3 月 2 日

贵州商学院教务处 2022 年 3 月 2 日印发